

Investitor
ObiectPrimaria comunei Zimbreni,raionul Ialoveni
**Lucrai de reparatie la Gradinita s. Zimbreni r.
Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2**
Lucrari de reparatie a blocului "A" Apeduct si canalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1,T3				
1	SA14C	Teava din material plastic, SDR17 PN10 avind d-ext.25 mm, d.inter 20 mm	m			67,32 ----- 10,54
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	31,93	10,54
	252121671 70501	Teava din material plastic, SDR17 PN10avind d-ext.25 mm, d.inter 20 mm	m	1,02	16,50	16,83
	252315671 94301	Cot din material plastic ext d=25 mm, inter 20 mm	buc	0,12	3,60	0,43
	252315671 94501	Teu din material plastic ext d=25 mm, inter 20 mm	buc	0,19	4,00	0,76
	252315671 94601	Reductie din material plastic ext d=25 mm, inter 20 mm	buc	0,04	25,10	1,00
	252315671 94001	Mufa din material plastic ext d=25 mm, inter 20 mm	buc	0,04	2,90	0,12
	252315671 95301	Racord drept M x Fe ext d=25 mm, inter 20 mm	buc	1,00	36,80	36,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	6,00	0,12
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	18,00	0,11
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	28,00	0,61
2	SA14B	Teava din material plastic SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	m			59,60 ----- 9,90
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,31	31,93	9,90
	252121671 70502	Teava din material plastic SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	m	1,02	14,80	15,10
	252315671 94302	Cot din material plastic -SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	buc	0,20	3,10	0,62
	252315671 94502	Teu din material plastic-SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	buc	0,21	2,15	0,45
	252315671 94602	Reductie din material plastic-SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	buc	0,04	15,60	0,62
	252315671 94002	Mufa din material plastic-SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	buc	0,04	1,65	0,07
	252315671 95302	Racord drept M x Fe-SDR17, PN10 avind d-ext.20mm, d-inter.15mm	buc	1,00	32,00	32,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	6,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	18,00	0,11
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	20,00	0,04
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	28,00	0,58
3	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m			14,26 11,18
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,35	31,93	11,18
	332051735 2231	Termoizolatie conducte d=20 mm	m	1,03	2,85	3,08
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm	m			13,83 11,18
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,35	31,93	11,18
	332051735 2233	Termoizolatie conducte d=15 mm	m	1,03	2,45	2,65
5	SD01B	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d=20mm	buc			86,33 5,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	31,93	5,75
	291312420 21001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord- tip FI-FI d=20mm	buc	1,00	72,25	72,68
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	7,85	7,90
6	SD01A	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d=15mm	buc			59,17 4,15
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	31,93	4,15
	291312420 21002	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord-tip FI-FI d=15mm	buc	1,00	46,90	47,13
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	7,85	7,89
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, pentru pozarea tevilor	kg			29,23 6,64
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	31,93	6,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	25,30	0,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	31,93	0,32
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,75	0,14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	22,10	22,10
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,10	0,02
	101012620	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	8,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	0341					
		2. Sistemul C1				
8	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			69,58 ----- 22,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,72	31,93	22,99
	252121670 02101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110 mm	m	1,03	42,60	45,63
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,032	15,00	0,50
	232016731 7232	Diclorețan	kg	0,015	21,00	0,33
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,008	15,20	0,13
9	SB05D	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm	m			76,30 ----- 20,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,65	31,93	20,75
	252121670 02102	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=63 mm	m	1,03	51,00	54,89
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,022	15,00	0,34
	232016731 7232	Diclorețan	kg	0,009	21,00	0,20
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,007	15,20	0,11
10	SB13B	Piesa de curatire d=110mm	buc			99,78 ----- 14,69
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	31,93	14,69
	252315672 10374	Piesa de curatire d=110mm	buc	1,00	70,35	73,87
	252315671 95001	Capac de capat, din material plastic d=110 mm	buc	1,00	9,20	9,66
	322013731 5778	Decapant	kg	0,032	18,00	0,60
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,016	6,00	0,10
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	28,00	0,86
11	SB13A	Piesa de curatire d=63 mm	buc			123,00 ----- 14,05
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,44	31,93	14,05
	252315672 103247	Piesa de curatire d=63 mm	buc	1,00	97,50	102,38
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic d=63 mm	buc	1,00	5,25	5,51
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,012	6,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	28,00	0,82
12	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Revizie)	buc			<u>63,54</u> 12,13
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	31,93	12,13
	252315672 10385	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare d=110 mm (Revizie)	buc	1,00	49,20	49,20
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,105	18,40	1,93
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	6,00	0,27
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (revizie)	buc			<u>47,23</u> 9,26
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	31,93	9,26
	252315672 10386	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare-avind diametrul de 50 mm (revizie)	buc	1,00	37,20	37,20
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,03	18,40	0,55
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,036	6,00	0,22
14	SC04A	Lavoar cu sifon si batareie. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a	buc			<u>798,82</u> 59,07
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	31,93	59,07
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,01	580,00	597,52
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	55,00	56,10
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	56,30	57,43
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,60	16,40	10,04
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	9,15	18,67
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			<u>1 434,78</u> 150,07
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	31,93	150,07

1	2	3	4	5	6	7
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	645,00	684,02
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	275,00	288,75
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	27,10	28,45
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	48,90	51,34
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	32,00	33,60
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	31,25	32,81
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	29,65	31,13
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,00	21,33	22,40
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	48,25	50,66
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	58,60	61,53
16	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc			3 341,18 11,49
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,36	31,93	11,49
	287527420 1078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,00	3 250,00	3 315,00
	287527420 1054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,80	18,00	14,69
17	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 971,06 59,07
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	31,93	59,07
	287511420 0780	Cada pentru dus	buc	1,00	1 800,00	1 854,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	56,30	57,99
18	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			898,69 54,28
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,70	31,93	54,28
	287511420 0020	Chiuveta	buc	1,00	710,00	717,10
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,00	51,00	51,51
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	56,30	56,86
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,60	31,25	18,94
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			29,23 6,64
	721424002	Lacatus CM	h-om	0,19	31,93	6,07

1	2	3	4	5	6	7
	1810					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	25,30	0,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	31,93	0,32
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,75	0,14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	22,10	22,10
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,10	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	8,50	0,13

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)